ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2018 года  № 74/425-6

Об отмене постановления Холмогорской территориальной избирательной
комиссии от 06.06.2018 № 49/292-4 в части формирования участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 921, 923

На основании пункта 11 статьи 20, пункта 9 статьи 22 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», с учетом проведения с 30 мая

2018 года избирательной кампании по дополнительным выборам депутатов

Совета депутатов муниципального образования сельское поселение

«Холмогорское» избирательная комиссия Архангельской области

постановляет:

1. Отменить постановление Холмогорской территориальной

избирательной комиссии от 06.06.2018 № 49/292-4 в части формирования

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 921, 923.

2. Холмогорской территориальной избирательной комиссии сформировать

участковые избирательные комиссии избирательных участков № 921, 923 на

новый пятилетний срок полномочий после официального опубликования

результатов выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов

седьмого созыва.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмогорская

жизнь», в официальном сетевом издании «Вестник избирательной комиссии

Архангельской области» и разместить настоящее постановление на сайте

избирательной комиссии Архангельской области в сети Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына